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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91619007H

2. Data e Regjistrimit 19/04/2019
3. Emri i Subjektit Blueberry's  Production
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frosina Plaku", pallati 51/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shtepi filmike per prodhim fllmash artistike, Programe 
televizive dhe prodhime te ndryshme artistike, video, 
reklama, casting etj. Importimi i makinerive elektronike, 
industriale e shkencore.Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit dhe per te trete. Kryerjen e sherbimeve ne fushen e 
ndertimit, hotelerive, lokaleve, turizmit, infrastruktures dhe 
energjise. Bar,restorant, hotel. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria 
ka te drejte te bashkepunoje me persona juridike ose fizike 
ose cilendo shoqeri tjeter me te niejtin objekt veprimtarie 
brenda ose jashte vendit.
Ervini Spaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2019                Deri: 15/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErviniSpaho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blueberry's  Production
E-Mail: aldo-marku@live.com  
Telefon: 0696838883  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-167325-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705684-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Ervini Spaho per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervini Spaho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/04/2021")            u be              ("15/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC2B047-452B-4B82-9088-1EAADBE88C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DDFBC4-EF81-4D59-A8C9-979ED2AB1CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8E1FB9-5C8C-42BE-9199-D5C999E2DC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BF5437-8026-458A-AD01-1E20ACEBB140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45696C12-1AC2-42CC-BF77-C71C979A94FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45696C12-1AC2-42CC-BF77-C71C979A94FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE033A5-4A00-4527-9B3C-EF3D85F1E0BB
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756222-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime per bilanc 2020 blueberry.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakeve bilanc 2020 blueberry.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare 2020.xlsx

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992771-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE PDF BLUEBERRYS PRODUCTION 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
BLUEBERY 2021, Shenime sqaruese TE BILANCIT 2021.pdf

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82315B8-776E-4633-AD82-5D031DC543BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8B80DE-B303-4D37-B296-7E45C04188EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1907531-00BE-4207-AD43-038396541370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9FC2AF-E0E3-4A5C-BC8A-07B45CA1EB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4420067-74FD-44FC-8D58-A2E004C72831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4357244-9E44-4437-8E41-8461BDDC72C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204F3072-5356-4467-BBB4-8F8BDDCA640D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F300319-EA69-4F07-B0CC-167EAEC0BF05

